
     UCHWAŁA NR  XV/115/15 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

      Z DNIA  30 GRUDNIA 2015R. 

 

w sprawie włączenia Bursy nr 1 w Opocznie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 

im. Stanisława Staszica w Opocznie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz  art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 

249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 

33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 

Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 

139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 poz. 941, 979, z 2013 poz. 87, 827, 1191, 

1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198, 1877, z 2015 poz. 357, 1045, 

1240, 1607, 1629 i poz. 1640)  Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje:  

 § 1. Z dniem 1 września 2016 r. włącza się Bursę nr 1 w Opocznie z siedzibą przy ul. Armii 

Krajowej 2 w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie, 

ul. Kossaka 1a. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
  mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 



Opoczno, dn. 15 grudnia 2015 r. 

OF-I.0123.6.2015 

 

Uzasadnienie 

do projektu Uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie włączenia Bursy nr 1 w Opocznie 

do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie 

 

 

Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek 

może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki, 

a także może rozwiązać zespół. 

Bursa nr 1 w Opocznie mieści się w budynku przy ul. Armii Krajowej 2, czyli w bezpośrednim 

sąsiedztwie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie. Na mocy art. 

62 ust. 2 ustawy dyrektor zespołu szkół staje się jednocześnie dyrektorem włączanej placówki. 

Włączenie Bursy nr 1 w Opocznie w skład ww. Zespołu ma przyczynić się do rozwoju tej placówki 

i zapobiec jej likwidacji. 

 

 

 

 


